DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM LUGAR PARA RECORDAR:
APROXIMAÇÕES ENTRE A CIDADE, O ESPAÇO PÚBLICO E A MEMÓRIA COLETIVA
de autoria de NÁDIA CRISTINA MORAES SAMPAIO GOBIRA, THIAGO SOUZA SILVA,
LUCIANA ARAÚJO DOS REIS, ELTON MOREIRA QUADROS, foi publicado nos I
CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91438

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91438